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Warszawa, 27 sierpnia 2024 r. 

Znak Sprawy: MCPS-WZU/GG/351-42/2024 TP/U/S 

Uczestnicy postępowania 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ 

PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI pn.  „Usługa przeprowadzenia 20 sesji zdjęciowych w 20 różnych 

lokalizacjach na terenie woj. mazowieckiego w celu przekazania 250 wybranych zdjęć”. 

Zamawiający informuje, że w dniu 23 sierpnia 2024 roku wpłynęły pytania od Wykonawcy dot. 

przedmiotowego postępowania (wyjaśnienia treści SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023., poz. 1605 ze zm.) dalej zwana 

„ustawa Pzp”, Zamawiający poniżej przekazuje stosowne wyjaśnienia:  

PYTANIE NR 1:  

… Czy w warunkach dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej (par.10 SWZ) chodzi o minimum 
200 zdjęć "wykonanych" (a przekazanych do wykorzystania dowolnie mniej), czy o minimum 200 zdjęć 
"przekazanych do wykorzystania" zleceniodawcy sesji zdjęciowej (w której to sytuacji wykonanych 
zdjęć byłoby zapewne więcej)? ... 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zgodnie z zapisami par. 10 ust. 1 lit. d) chodzi o wykonanie co najmniej 200 zdjęć dla każdej z sesji.  

PYTANIE NR 2: 

… Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej (par.10 SWZ), jeśli 
liczba min. 200 zdjęć została wykonana w ramach zlecenia powtarzającego się, cyklicznego (kilka sesji 
zdjęciowych składających się na zlecenie dla jednego klienta; podobnie jak w przedmiocie zamówienia 
- 250 zdjęć z 20 sesji)? … 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

 Nie, Zamawiający nie uzna spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej w postaci 

wykonania 200 zdjęć w ramach „zlecenia powtarzającego się” i składającego się z kilku sesji 

zdjęciowych w ramach zlecenia od pojedynczego klienta. 

PYTANIE NR 3:  

… Czy dla wykazania zdolności technicznej lub zawodowej (par.10 SWZ) Zamawiający zaakceptuje sesje 
zdjęciowe dokumentujące wydarzenia (zdjęcia reporterskie)? 
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ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Tak, Zamawiający zaakceptuje sesje zdjęciowe dokumentujące wydarzenia w postaci zdjęć 

reporterskich. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania, otwarcia oraz związania treścią oferty 

ulegają zmianie. Termin składania zostaje przesunięty z dnia 28 sierpnia 2024 godz. 10:00 na dzień 

30 sierpnia 2024 godz. 10:00 , termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 28 sierpnia 2024 godz. 

11:00 na dzień 30 sierpnia 2024 godz. 11:00, termin związania ofertą zostaje przesunięty na 

28 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Komisji 

 Przetargowej 

/-/ 

Robert Gajewski 


